
Solarix rozvaděč SOHO LC-18 s lištami 2U,
4U a 11U, 550x550x150mm, šedá RAL 7035

cena vč DPH: 2593 Kč
cena bez DPH: 2143 Kč

Kód zboží (ID): 3303226

PN: 86000541

Záruka: 24 měsíců

LC-18 SOHO Moderní nástěnný datový rozvaděč Solarix LC-18 je určen pro instalaci
prvků síťových kabeláží menšího rozsahu, nebo pro instalaci prvků
telekomunikačních rozvodů. Rozvaděč Solarix LC-18 je tvořen skeletem, který se
vyznačuje velkou pevností a tuhostí. Z čelní strany je rozvaděč osazen plechovými
dveřmi se dvěma panty a kovovým zámkem na patentní klíč. Tyto plechové dveře
jsou doplněny perforací, pro pasivní ventilaci zařízení umístěného v rozvaděči. Vstup
kabelů je možný předpřipravenými otvory v zádech i ve všech stěnách rozvaděče. V
zadní části rozvaděče jsou připraveny otvory pro uchycení na zeď. 19" rámy mají
rozměry 4U a 11U ve vertikálním směru a 2U v horizontálním směru. Na skříni a
rámu jsou připravené otvory, které určují pozice při sestavení. Rám lícuje s dveřmi,
pak je úhel otevření dveří cca 110°, nebo jsou dveře z rámu vysunuty, pak je úhel
otevření dveří 180°. Vlastnosti: Jedná se o kvalitní rozvaděč na zeď s plechovými
dveřmi a zámkem. Jeho rozměry činí 550 x 550 x 150 mm. Výška rámů je 2U
horizontálně a 4U a 11U vertikálně. Rozvaděč poskytuje stupeň krytí IP20 a
maximální nosnost 30 kg.

<b>LC-18 SOHO</b> Moderní nástěnný datový rozvaděč Solarix LC-18 je určen
pro instalaci prvků síťových kabeláží menšího rozsahu, nebo pro instalaci prvků
telekomunikačních rozvodů. Rozvaděč Solarix LC-18 je tvořen skeletem, který se
vyznačuje velkou pevností a tuhostí. Z čelní strany je rozvaděč osazen plechovými
dveřmi se dvěma panty a kovovým zámkem na patentní klíč. Tyto plechové dveře
jsou doplněny perforací, pro pasivní ventilaci zařízení umístěného v rozvaděči.
Vstup kabelů je možný předpřipravenými otvory v zádech i ve všech stěnách



rozvaděče. V zadní části rozvaděče jsou připraveny otvory pro uchycení na zeď.
<b>19" rámy mají rozměry 4U a 11U ve vertikálním směru a 2U v horizontálním
směru.</b> Na skříni a rámu jsou připravené otvory, které určují pozice při
sestavení. Rám lícuje s dveřmi, pak je úhel otevření dveří cca 110°, nebo jsou
dveře z rámu vysunuty, pak je úhel otevření dveří 180°. <b>Vlastnosti:</b> Jedná
se o kvalitní rozvaděč na zeď s plechovými dveřmi a zámkem. Jeho rozměry činí
550 x 550 x 150 mm. Výška rámů je 2U horizontálně a 4U a 11U vertikálně.
Rozvaděč poskytuje stupeň krytí IP20 a maximální nosnost 30 kg.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

